Челябинская область

Администрация Златоустовского городского округа

Муниципальное казенное учреждение

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ и МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 Златоустовского городского округа

456200 Челябинская область, город Златоуст, проспект имени Ю.А. Гагарина, 5 линия, дом 3в

 Тел/факс: (3513) 65-01-60 E-mail: goruozlat@gmail.com

ПРИКАЗ

От 02.11.2022г. № 795

Об итогах проведения городской

экологической операции «Живи родник,

живи…» в 2022 году

В соответствии с приказом МКУ Управление образования и

молодежной политики ЗГО от 13.09.2022г. №650 «О проведении городской

экологической операции «Живи родник, живи…» в 2022 году МАУДО

«Дворец детского творчества» 31 октября 2022г. подведены итоги

городской экологической операции «Живи родник, живи…». На основании

решения членов жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения городской экологической операции «Живи

родник, живи…» в 2022 году, (приложение) (далее – акция).

2. Директору МАУДО «Дворец детского творчества» Аплесниной Н.Г.

обеспечить подготовку наградного материала по итогам акции.

3. Руководителям образовательных организаций рекомендовать поощрить

педагогов, подготовивших победителей и призеров акции.

4. Начальнику МАУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения»

Колесниковой А.А. обеспечить размещение настоящего приказа на

официальном сайте МКУ Управление образования и молодѐжной

политики ЗГО.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела

воспитания и дополнительного образования МКУ Управление

образования и молодежной политики Златоустовского городского округа

Шемякину Т.А.

         Начальник                                                             А.Г. Туманов

Завьялова Елизавета Константиновна, 89128030105

Разослать: в дело, отдел исполнителя, на сайт, МАУДО «ДвДТ», по ОО.

https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//%2522mailto%3Agoruozlat%40gmail.com/&hash=b03221242dab2e0599979508d8e1da98

                Приложение

к приказу МКУ Управление

образования и

молодежной политики

ЗГО от 02.11.2022г. № 795

Итоги проведения городской экологической операции «Живи родник, живи…»

в 2022 году

№

п/п

Команда  ОО Руководитель Результат

1.  Экологический отряд

«Дети Рио»

МАОУ СОШ №2 Крапивин Борис

Дмитриевич

1 место

2.  Экологический отряд

6в класса

МАОУ СОШ №18

СП ООШ №12

Лылина Марина

Сергеевна

2 место

3.  Экологический отряд

«Спасатели»

МАОУ СОШ №38

Аблина Наталья

Владимировна

3 место

4.  Экологический отряд

«Адреналин»

МАОУ СОШ № 4 Похлебаева Ирина

Валерьевна

участник

5.  Кружок «Лесовичок» МАОУ СОШ №13 Гончарова Ольга
Николаевна

участник

6.  Экологический отряд

«Спасатели»

МАОУ СОШ № 34

Рукша Александра

Дмитриевна

участник

7.  Отделение ЮНАРМИЯ

МАОУ СОШ №1

СП ООШ №20

Свитко Алена

Павловна

участник

8.  Экологический отряд

«Хранители

бесценного»

МАОУ СОШ №21

СП ООШ№5

Макарова Евгения
Аркадьевна

участник

9.  Экологический отряд МАОУ СОШ №1 Понькина Елена
Артуровна

участник

10.  Экологический отряд

«Исследователи

природы»

МАОУ СОШ №36 Заикина Елена

Анатольевна

участник